
                        I L  D I R I G E N T E

   Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Premesso che nel Piano Triennale degli Investimenti 2005/2007 è incluso l'intervento relativo ai lavori di 

manutenzione straordinaria degli arredi urbani, che comprende, tra gli altri, la sistemazione di via Indipendenza, 

via Diaz, via Francesca da Rimini, via Gobetti;

Considerato che, essendo in fase di realizzazione del progetto esecutivo, le cui intrinsiche caratteristiche di 

elevata complessità nelle varie fasi di realizzazione degli elaborati, rendono necessario l'affidamento ad un 

incarico di supporto per la realizzazione di una cartografia digitale dei sottoservizi presenti nell'ambito di detti 

lavori di manutenzione e sistemazione straordinaria degli arredi urbani;

Atteso che in ordine alla specificità delle prestazioni e della complessità di sviluppo delle stesse è necessario 

affidare l'incarico a soggetto qualificato e con conoscenza in materia;

                          



Ritenuto di poter individuare nel Perito Agrario Valentina Tonti, nata a Cattolica, il 07.07.82, residente a 

Cattolica in via S. Allende 154 - C.F. TNTVNT82L47C357W, la figura più idonea a svolgere detto incarico 

avendo già svolto presso l'ente prestazioni similari;

   Visto lo schema di convenzione depositato agli atti del presente provvedimento che andrà a regolamentare 

l'incarico di cui trattasi, da espletarsi sotto il costante controllo e le direttive del sottoscritto dirigente e/o dei 

tecnici all'uopo incaricati;

  

Potendosi procedere a trattativa privata diretta, ai sensi dell'art. 41, comma 1, punto 5, del r.d. n. 827/24, 

visto l'importo del contratto, valutato in Euro 3.800,00 complessivi, per cui i costi per la pubblicità prevista dalla 

normativa vigente e per gli altri oneri delle procedure ad evidenza pubblica risultano eccessivi rispetto al valore 

del contratto stesso; 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere con la massima sollecitudine

all'attivazione ed allo sviluppo delle procedure necessarie alla definizione del rapporto contrattuale con la Sig.ra 

Valentina Tonti, la quale ha manifestato la propria disponibiltà, e l'urgenza di attivare l'organizzazione 

dell'intervento entro il mese di gennaio c.a.;

 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

   - di affidare, per le motivazioni in premessa esplicitate, al Perito Agrario Valentina Tonti, nata a Cattolica, il 

07.07.82, residente a Cattolica in via S. Allende n. 154 - C.F. TNTVNT82L47C357W, l'incarico di assistenza di 

cantiere, il rilievo e la restituzione cartografica digitale dei sottoservizi relativi al progetto di manutenzione 

straordinaria degli arredi urbani;

   - di dare atto che tale incarico viene conferito alle       condizioni tutte contenute nello schema di contratto 

depositato   agli atti della presente determina, prevedendo per detto           espletamento un compenso 

complessivo lordo di Euro 3.800,00       imputandolo a carico del Capitolo 11048.000 "Manutenzione 

straordinaria degli arredi urbani e sistemazione marciapiedi" del cilancio 2005 RR.PP. - impegno n. 832 01 -;

- di individuare nella persona del sottoscritto, Dirigente Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32346/ASD-DEL     Determina D. n. 11 del 09.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


